МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Управляющего совета

                              от 18.10.2022 года

Председатель: Зубцова Анастасия Васильевна

Секретарь: Леванова Анастасия Алексеевна

Члены управляющего совета:

1. Серебренникова Оксана Сергеевна

2. Ветлугина Наталья Ивановна

3. Идрисова Малика Хозуевна

4. Ефименко Татьяна Вячеславовна

5. Слывка Никита

6. Медведерова Амина

7. Кувшинова Анастасия

8. Кудаяров Тимур

9. Жалнина Ольга Николаевна

10. Хамитова Лейсан Ринатовна

11. Бойко Инна Эдгаровна

12. Бахтина Елена Владимировна

13. Сухорукова Елена Георгиевна

  Отсутствовали - нет

Приглашенные: Токовой О.Н.

Повестка дня.

1. Утверждение плана заседания Управляющего совета школы.

2. Согласование Положения по организации пропускного и внутриобъектового режима

в здании и на территории МБОУ «СШ№8».

3. Согласование Положения о школьной службе примирения в МБОУ «СШ №8».

По первому вопросу слушали председателя Управляющего совета школы Зубцову А.В,

которая познакомила присутствующих с планом заедания Управляющего совета школы.

Решили: утвердить плана заседания Управляющего совета школы.

Проголосовали:

«За» - 16 человек.

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.

По второму вопросу слушали слушали заместителя директора по обеспечению

безопасности Токового О.Н., который ознакомил с Положением по организации

пропускного и внутриобъектового режима в здании и на территории МБОУ «СШ№8» с

целью обеспечения прохода(выхода) учащихся (воспитанников), сотрудников и

посетителей в здание, въезда(выезда) транспортных средств на территорию, вноса (выноса)

материальных ценностей, исключающих несанкционированное проникновение граждан,

транспортных средств и посторонних предметов на территорию и в здание МБОУ

«СШ№8».

Решили: согласовать Положение по организации пропускного и внутриобъектового

режима в здании и на территории МБОУ «СШ№8».